СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 04.03.2024года  № 104

Об утверждении отчета
Главы Никольского сельсовета  Октябрьского района
Курской области Мальцевой Д.Ю.

         В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Никольский сельсовет», Собрание депутатов  Никольского сельсовета  Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
         1. Утвердить отчет Главы Никольского сельсовета  Октябрьского района Курской области Мальцевой Д.Ю.
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания
депутатов  Никольского сельсовета
Октябрьского района                                                                   Н.Н. Башкеев

Глава Никольского сельсовета
Октябрьского района                                                                   Д.Ю. Мальцева